^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
n  ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N". 18.876/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Loiena, no uso
das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR, a Sra. BARBARA SPARENBERG

JULl.ANO NUNES, como responsável técnica para acompanhar e fiscalizar a execução do

contrato n°. 233/15. Proc. n°. 412/2015. firmado entre a Prefeitura Municipal de Lorena c a

empresa Vale Soluções Ambientais Ltda.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena. ’2\de outiib o de 2.015.

FÁBIO m Ar CONIJES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.